ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /GM-UBND An Lão, ngày   tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: .............................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 579/KH-TCTTKĐA, ngày 18/12/2024 của Tổ công

tác Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 tầm nhìn đến năm 2030. Ủy ban

nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí tham dự hội nghị tập huấn hướng

dẫn cài đặt, đăng ký tài khoản định danh điện tử tổ chức trên ứng dụng VNEID, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 (Thứ sáu)

2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy

3. Thành phần:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Chủ tịch UBND, Trưởng công an các xã, thị trấn.

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và các trường liên cấp trên địa bàn

huyện.

Ghi chú:

- Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian.

- Giao Phòng Văn hóa Khoa học và Thông tin phối hợp Văn phòng

HĐND-UBND chuẩn bị Hội trường, giảng viên phục vụ Hội nghị./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

		2025-04-03T14:35:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Đường <phamvanduong79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T15:14:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T15:14:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T15:14:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T15:14:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!